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	Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza

33-100 Tarnów

ul. Lwowska 178a




      

mjacher@lukasz.med.pl

Nasz znak: SWLOG-271/MJ/108/ 5135 /2019                                                             Tarnów, dnia 02.12.2019r

Dotyczy: sukcesywna dostawa soczewek, płynu wiskoelastycznego, oraz materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie.

W odpowiedzi na pytania z dnia 28.11.2019 r., Zamawiający wyjaśnia:


	

	

	1. (zakres nr 1, poz. 1 oraz 2) Czy Zamawiający dopuści soczewkę hydrofobową o uwodnienieniu <0,3%, o średnicy całkowitej 12,5mm, współczynniku refrakcji 1,52, aberracji sferycznej -0,18 µm, angulacja 5˚, załadowana  w jednorazowy system implantacyjny, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.

2. (zakres nr 1, poz. 3 ) Czy Zamawiający dopuści soczewkę hydrofobową o dioptrażu +10,0D do +30,0D, uwodnienieniu <0,7 %, aberracji sferycznej -0,18 µm, załadowana  w jednorazowy system implantacyjny, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.
3. (zakres nr 2, pozycja nr 1) Czy Zamawiający dopuści soczewkę:
- średnica całkowita 12,50 mm

- średnica optyczna 6,0mm
- angulacja 0º
- dioptraż od +18 do +30D (co 0,5D)- optyka dwuwypukła bez możliwości wszczepu obustronnego

- 2 pełne haptyki nie posiadające ostrych krawędzi na częściach haptycznych lecz posiadające zabezpieczenie przeciw PCO -podwójna ostra krawędź na części optycznej oraz dodatkowe zabezpieczenie w postaci  bariery-wyraźnego progu przeciw PCO 360° na części optycznej (próg zapobiegający migracji komórek, wyprofilowany na całej części optycznej soczewki)
- współczynnik refrakcji 1,46
- implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2mm
- stała A 118,4

Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.
4. (zakres nr 2, pozycja nr 2) Czy Zamawiający dopuści soczewkę:
- średnica całkowita 12,50 mm

- średnica optyczna 6,0mm
- angulacja 0º
- dioptraż od -10,0D do + 9 D, (co 1D) optyka wklęsło-wypukła oraz +10,0D do +22,0D (co 0,5D)-   optyka dwuwypukła, bez możliwości wszczepu obustronnego
- 2 pełne haptyki nie posiadające ostrych krawędzi na częściach haptycznych lecz posiadające zabezpieczenie przeciw PCO -podwójna ostra krawędź na części optycznej oraz dodatkowe zabezpieczenie w postaci  bariery-wyraźnego progu przeciw PCO 360° na części optycznej (próg zapobiegający migracji komórek, wyprofilowany na całej części optycznej soczewki)
- współczynnik refrakcji 1,46
- implantacja -  injector jednorazowy z cardrijem 2.2mm
- stała A 118,4
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.
5. (zakres nr 10 poz. 1 oraz 2) Czy Zamawiający zamiast wymogu użyczenia urządzenia wraz z dostawą zestawów do operacji zaćmy dopuści rozwiązanie polegające na dostarczeniu niezbędnego oprzyrządowania do posiadanego przez szpital fakowitrektomu OS4 w następującej konfiguracji: 
- 2 x głowica fako umożliwiająca niezależną pracę z tradycyjnymi ultradziękami działającymi w osi wzdłużnej głowicy z 6 kryształowym elementem piezoelektrycznym
-1 x  pęseta diatermiczna 

- 1 x przewód do diatermii silikonowy

- 2 pary x końcówka I/A bimanualna

- 1 x końcówka jednoczęściowa I/A/
Oraz  custom-pack w ilości odpowiadającej  poz. 1 oraz 2 składający się z kilku sterylnych, jednorazowych oddzielnych komponentów tj. :

 a) tip 2,2 30° + kaseta+ rękaw irygacyjny+ komora testowa+ klucz;

b) nóż do paracentezy 1,2mm 
c)  nóż  Slit 2,4mm
d) oraz pozostałe wymagane akcesoria tj: 
- Kaniula do hydrodyssekcji  sterylnie zapakowana 27 G - 1 sztuka

- Kaniula sterylnie zapakowana 27G -4 sztuki

- Serweta prześcieradło o wym. 195x110cm -1 sztuka

- Obłożenie pacjenta 90 cm x 150 cm -1 sztuka

- Obłożenie na pole operacyjne o wym. 120x120 cm z folią naklejaną na powieki z workiem odpływowym  -1 szt

- Obłożenie na stolik , nieprzemakalne 140cm x 140 cm  -1 sztuka

- Fartuch chirurgiczny dla instrumentariuszki - 1 sztuka

- Ręczniki jednorazowe niepylące - 1 sztuka

- Fartuch chirurgiczny dla operatora z ręcznikiem jednorazowym niepylącym - 2 sztuki

- Obłożenie na poręcze fotela - 2 sztuki

- Kompres owalny na powieki sterylnie zapakowany - 1 szt.

- Przylepce do umocowania ocznika plastikowego długości 13 cm - 3 sztuki

- Ocznik plastikowy -1 sztuka

- Gaziki 10 x 10 cm -20 sztuk

- Gaziki  7,5 x 7,5 cm - 5 sztuk – zamiast wymaganych 8 x 8 cm
- Strzykawki  2 ml  -3 sztuki

- Strzykawki  10ml   2 sztuki

- Strzykawki   5 ml  -2 sztuki

- Igła  0,5 x 16 mm 25G -1 sztuka– zamiast wymaganych 0,45 x 16 mm

- Igła 18G - 2 sztuki

- Miseczka   20 x 13,5 x 2 cm  -1 sztuka- – zamiast wymaganych 25 x 13 x 5 cm  

- Kubeczek 60 ml -1 sztuka

- Rozwórka oczna jednorazowa -1 sztuka

- Paski odpływowe sterylnie zapakowane dł. 20 cm (Eye Wicks 20 cm  8 in )
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.
6. (zakres nr 10 poz. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. nr 2 do odrębnego pakietu i zamiast wymogu użyczenia urządzenia wraz z dostawą zestawów do operacji zaćmy dopuści rozwiązanie polegające na dostarczeniu niezbędnego oprzyrządowania do posiadanego przez szpital fakowitrektomu OS4 w następującej konfiguracji: 
- 2 x głowica fako umożliwiająca niezależną pracę z tradycyjnymi ultradziękami działającymi w osi wzdłużnej głowicy z 6 kryształowym elementem piezoelektrycznym

-1 x  pęseta diatermiczna 

- 1 x przewód do diatermii silikonowy

- 2 pary x końcówka I/A bimanualna

- 1 x końcówka jednoczęściowa I/A/
Oraz  custom-pack składający się z kilku sterylnych, jednorazowych oddzielnych komponentów tj. :

 a) tip 2,2 30° + kaseta+ rękaw irygacyjny+ komora testowa+ klucz;

b) nóż do paracentezy 1,2mm 

c)  nóż  Slit 2,4mm

d) oraz pozostałe wymagane akcesoria tj: 

- Kaniula do hydrodyssekcji  sterylnie zapakowana 27 G - 1 sztuka

- Kaniula sterylnie zapakowana 27G -4 sztuki

- Serweta prześcieradło o wym. 195x110cm -1 sztuka

- Obłożenie pacjenta 90 cm x 150 cm -1 sztuka

- Obłożenie na pole operacyjne o wym. 120x120 cm z folią naklejaną na powieki z workiem odpływowym  -1 szt

- Obłożenie na stolik , nieprzemakalne 140cm x 140 cm  -1 sztuka

- Fartuch chirurgiczny dla instrumentariuszki - 1 sztuka

- Ręczniki jednorazowe niepylące - 1 sztuka

- Fartuch chirurgiczny dla operatora z ręcznikiem jednorazowym niepylącym - 2 sztuki

- Obłożenie na poręcze fotela - 2 sztuki

- Kompres owalny na powieki sterylnie zapakowany - 1 szt.

- Przylepce do umocowania ocznika plastikowego długości 13 cm - 3 sztuki

- Ocznik plastikowy -1 sztuka

- Gaziki 10 x 10 cm -20 sztuk

- Gaziki  7,5 x 7,5 cm - 5 sztuk – zamiast wymaganych 8 x 8 cm
- Strzykawki  2 ml  -3 sztuki

- Strzykawki  10ml   2 sztuki

- Strzykawki   5 ml  -2 sztuki

- Igła  0,5 x 16 mm 25G -1 sztuka– zamiast wymaganych 0,45 x 16 mm

- Igła 18G - 2 sztuki

- Miseczka   20 x 13,5 x 2 cm  -1 sztuka- – zamiast wymaganych 25 x 13 x 5 cm  

- Kubeczek 60 ml -1 sztuka

- Rozwórka oczna jednorazowa -1 sztuka

- Paski odpływowe sterylnie zapakowane dł. 20 cm (Eye Wicks 20 cm  8 in )
Odpowiedź: Nie, zapis pozostaje bez zmian.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



Podpisała Anna Czech Dyrektor Szpitala


